
     

Σελίδα 1 από 7 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν. , Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 210-3442387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 25/01/2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.: 12118/Ε1 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 235 εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2018-2019. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων…» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

210 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31 

Α΄). 

4. Τις αριθμ. πρωτ. 191565/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΑΩΗ4653ΠΣ-2ΞΟ), 6146/Ε1/15-01-2019 

ανακοινοποίηση στο ορθό (ΑΔΑ: ΩΤΨ24653ΠΣ-Χ14) και 7139/Ε1/17-01-2019 (ΑΔΑ: 

ΩΧ9Δ4653ΠΣ-ΛΒ1) Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, 
για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 
υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση 
προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 6146/Ε1/15-01-2019 ανακοινοποίηση στο ορθό (ΑΔΑ: 
ΩΤΨ24653ΠΣ-Χ14) και 7139/Ε1/17-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ9Δ4653ΠΣ-ΛΒ1) Υπουργικές Αποφάσεις, 
στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων ή στα έναντι αυτών αναγραφόμενα 
Καλλιτεχνικά Σχολεία Β/θμιας Εκπ/σης επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΑΔΑ: ΩΣ744653ΠΣ-ΙΜΜ



     

Σελίδα 2 από 7 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
1 ΠΑΣΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ91.02 ΠΕ91 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 6146/Ε1 15/01/2019 

2 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ91.02 ΠΕ91 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 6146/Ε1 15/01/2019 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ02.02 ΔΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

4 ΚΑΖΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

5 ΘΕΣΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

6 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

7 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

8 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

9 ΒΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

10 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

11 ΚΩΤΣΙΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

12 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

13 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

14 ΚΟΥΡΕΜΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

15 ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

16 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

17 ΑΝΑΒΑΛΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 

18 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

19 ΚΟΛΕΝΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

20 ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

21 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

22 ΜΠΙΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

23 ΤΖΙΒΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

24 ΚΑΡΔΑΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

25 ΜΠΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

26 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

27 ΑΡΑΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

28 ΣΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

29 ΚΑΡΑΡΡΗΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

30 ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

31 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

32 ΜΑΝΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

33 ΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

34 ΒΙΓΚΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

35 ΜΠΑΛΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

36 ΜΟΥΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

37 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

38 ΟΡΦΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

39 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

40 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

41 ΜΠΙΛΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

42 ΝΤΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

43 ΜΠΑΓΟΥΡΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

44 ΤΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

45 ΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

46 ΡΟΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

ΑΔΑ: ΩΣ744653ΠΣ-ΙΜΜ



     

Σελίδα 3 από 7 

47 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

48 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

49 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

50 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

51 ΣΧΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 

52 ΧΑΝΙΩΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

53 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

54 ΜΠΡΑΤΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

55 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

56 ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

57 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

58 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

59 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

60 ΚΟΜΜΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 

61 ΜΥΡΙΛΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

62 ΔΑΛΜΑΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 

63 ΖΙΧΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

64 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

65 ΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

66 ΜΙΚΟΥΔΗ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

67 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

68 ΡΕΤΕΤΑΓΚΟΥ ΛΙΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

69 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

70 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

71 ΚΑΛΙΑΡΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

72 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

73 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

74 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

75 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

76 ΤΣΑΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

77 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 

78 ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

79 ΣΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

80 ΣΕΡΒΕΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

81 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

82 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

83 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

84 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

85 ΚΑΡΑΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

86 ΒΟΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

87 ΠΑΡΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΟΝ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

88 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ-
ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

89 ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

90 ΚΑΛΟΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

91 ΜΗΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

92 ΜΑΝΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

ΑΔΑ: ΩΣ744653ΠΣ-ΙΜΜ



     

Σελίδα 4 από 7 

93 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

94 ΜΠΟΤΣΦΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

95 ΡΟΥΠΑΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

96 ΚΟΝΤΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

97 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

98 ΝΤΕΡΟΥ - ΣΚΟΡΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

99 ΔΗΜΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

100 ΔΕΡΒΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

101 ΣΑΡΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

102 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

103 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

104 ΚΡΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ80 ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

105 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

106 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

107 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

108 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

109 ΠΡΑΚΑΤΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

110 ΠΕΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

111 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

112 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

113 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΥΠΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

114 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

115 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

116 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

117 ΚΥΡΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

118 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

119 ΤΣΙΓΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

120 ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

121 ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

122 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

123 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

124 ΝΟΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

125 ΤΖΙΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

126 ΣΑΛΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

127 ΚΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

128 ΒΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

129 ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

130 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 

131 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

132 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

133 ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

134 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

135 ΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

136 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

137 ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

138 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

139 ΚΟΛΙΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

140 ΠΙΛΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

ΑΔΑ: ΩΣ744653ΠΣ-ΙΜΜ



     

Σελίδα 5 από 7 

141 ΚΑΡΑΓΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

142 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

143 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

144 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

145 ΚΛΕΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

146 ΤΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

147 ΝΤΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

148 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

149 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

150 ΜΠΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

151 ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

152 ΚΑΡΑΚΕΡΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

153 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

154 ΡΑΓΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

155 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

156 ΓΚΕΝΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

157 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

158 ΠΙΝΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

159 ΜΠΑΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

160 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

161 ΟΨΙΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

162 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΡΕΒΕΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

163 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

164 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

165 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

166 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

167 ΣΙΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

168 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

169 ΚΕΛΕΜΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

170 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

171 ΚΑΙΜΑΚΤΣΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

172 ΧΑΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

173 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

174 ΔΑΜΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

175 ΛΥΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΑΡΙΚΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

176 ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

177 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

178 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

179 ΜΟΚΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

180 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

181 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

182 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

183 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

184 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

185 ΓΚΑΡΝΕΤΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

186 ΑΛΜΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

187 ΜΙΓΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΥΙΔ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

188 ΠΛΕΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

ΑΔΑ: ΩΣ744653ΠΣ-ΙΜΜ



     

Σελίδα 6 από 7 

189 ΚΑΛΥΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

190 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

191 ΦΛΙΓΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

192 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

193 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

194 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

195 ΝΕΟΧΩΡΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

196 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 

197 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

198 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

199 ΠΑΡΑΣΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

200 ΚΩΦΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

201 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

202 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

203 ΓΚΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 

204 ΞΗΜΙΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

205 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

206 ΦΩΤΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

207 ΚΟΥΜΑΛΑΤΣΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

208 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

209 ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

210 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

211 ΜΑΡΟΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

212 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

213 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

214 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

215 ΠΕΡΣΑΚΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

216 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

217 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

218 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

219 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

220 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

221 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

222 ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

223 ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

224 ΜΑΜΜΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

225 ΦΡΑΝΖΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

226 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 7139/Ε1 17/01/2019 

227 ΤΟΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 191565/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΑΩΗ4653ΠΣ-2ΞΟ) και 
7139/Ε1/17-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ9Δ4653ΠΣ-ΛΒ1) Υπουργικές Αποφάσεις, στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  
1 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
191565/Ε1 09/11/2018 14/01/2019 

2 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 23/01/2019 

ΑΔΑ: ΩΣ744653ΠΣ-ΙΜΜ



     

Σελίδα 7 από 7 

3 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 18/01/2019 

4 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 21/01/2019 

5 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 22/01/2019 

6 ΣΑΜΑΡΑ ΓΙΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 7139/Ε1 17/01/2019 22/01/2019 

7 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ88.01 ΠΕ88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 21/01/2019 

3. Αποδεχόμαστε την παραίτηση της παρακάτω προσωρινής αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, η  
οποία προσλήφθηκε με την αριθμ. πρωτ. 191565/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΑΩΗ4653ΠΣ-2ΞΟ) 
Υπουργική Απόφαση, στην έναντι αυτής αναγραφόμενη περιοχή Διεύθυνσης με μειωμένο 
ωράριο, επειδή με μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση προσλήφθηκε με πλήρες ωράριο: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  
1 ΝΤΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
191565/Ε1 09/11/2018 17/01/2019 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΣ744653ΠΣ-ΙΜΜ


		2019-01-25T16:32:40+0200
	Athens




